证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2020-068

东珠生态环保股份有限公司

关于项目预中标公示的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了大汶河中游高

新区段湿地生态保护与综合利用工程设计施工总承包（EPC）（以下简称“大汶

河项目”）的投标，根据泰安市公共资源交易网（http://www.taggzyjy.com.cn/）

2020年 10月 10日发布的中标候选人公示，公司预中标大汶河项目。

现将相关项目情况提示如下：

一、预中标项目的主要情况

1、项目名称：大汶河中游高新区段湿地生态保护与综合利用工程设计施工

总承包（EPC）

2、招标人：泰安市大汶河综合开发建设有限公司

3、第一中标候选人：东珠生态环保股份有限公司

4、项目概况：

（1）建设地点：泰安市徂汶景区。

（2）建设规模：本项目为大汶河中游高新区段湿地生态保护与综合利用工

程设计施工总承包（EPC），建设内容主要包括颜张坝湿地工程、颜张坝湿地边

坡工程、颜张坝南段东侧边坡绿化工程、泉林坝湿地工程、泉林坝湿地边坡工程、

河口湿地工程、龙游路大桥四个角工程；萧韶凤仪、鹤鸣九皋、汶簧拱岳、汶原

野趣景观及配套工程；环湖路工程；公共卫生间及环湖道路照明工程。

（3）投标报价：177,882,858.18元

（4）招标范围：本项目招标范围包含但不限于优化设计方案、工程施工、

与工程建设有关的重要设备、材料等的采购、交（竣）工验收、保修及配合手续

办理等全过程工程总承包（EPC）。

（5）计划工期：300日历天，实际开工日期以发包人的书面通知为准。

（6）建设资金来源：融资性资金。

5、公示媒体：泰安市公共资源交易网。

二、项目中标对公司经营业绩的影响

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性；

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2020年 10 月 13日